PAGE
2

Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
второй созыв

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2010 года
      № 105
О выдвижении кандидатуры в состав

территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии  Ломоносовского района Ленинградской области с правом решающего голоса Шавашкевича Франца Ивановича, 1956 года рождения, место работы – Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, руководитель аппарата Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования

                            В.С. Гусев

Ломоносовский муниципальный  район